
謹啓 時下、先生におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素より、弊社製品に関しまして、格別のご高配を賜り、誠に有難うございま
す。さて、この度、下記のテーマにて「十日町市中魚沼郡学術講演会」を開催
させて頂く運びとなりました。ご多用の中恐れ入りますが、何卒ご参加賜りま
すよう、ご案内申し上げます。   謹白 

十日町市中魚沼郡学術講演会 

                                                      

 

 

 

特別講演 19:00～20:15 

 

               新潟県立十日町病院 

              内科部長 齋藤 悠 先生 

 

               社会福祉法人恩賜財団 済生会支部 新潟県済生会 

          済生会新潟病院 代謝・内分泌内科 

              部長 鈴木 克典 先生 

 

             「“患者が求める治療” を実現するための配合錠活用術」 
 

質疑応答  20：15～20:30 

 
本講座は、新潟県医師会生涯教育講座 1.5単位 

カリキュラム内容 4:医師－患者関係とコミュニケーション(0.5単位) 76:糖尿病(0.5単位)  

82:生活習慣（0.5単位) を取得することができます。 

日本薬剤師研修センター生涯教育制度の単位申請を致します。 

会終了後、情報の交換を設けております。尚、先生方ご自身の旅費を、弊社にて実費負担 

させていただく場合がございます。 

その際は弊社より、ご施設や共催団体等のルールを確認の上、個別にご相談させて頂きま 

すので宜しくお願い致します。 

  

共催：十日町市中魚沼郡医師会  新潟県病院薬剤師会魚沼支部 

魚沼薬剤師会十日町市中魚沼郡支部  十日町市中魚沼郡歯科医師会 

新潟県栄養士会十日町支部  MSD株式会社 アステラス製薬  

                               

  

日時：2019年5月21日（火）19：00～20：30 

場所：ラポート十日町2F 白鳳の間        
十日町市本町二丁目350 TEL 0120-512-189 

座長  

演者 

演題 


